[image: image1.jpg]

                                              МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 42-м

г. Петропавловск-Камчатский                                           02 июня 2016 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 11.11.2008 № 50-М «Об утверждении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае на период 2009-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2004 № 166-ФЗ              «О рыболовстве  и  сохранении  водных биологических ресурсов», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2008 № 602 «Об утверждении правил проведения аукционов по продаже права на заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов и (или) договора пользования водными биологическими ресурсами», Законом Камчатского края от 14.04.2008 № 29 «О рыболовстве и  сохранении водных биологических ресурсов в Камчатском крае», на основании протокола аукциона по продаже права на заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства, за исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб, в Камчатском крае от 16 мая 2016 года, а также договора, на основании которого осуществляется переход права на добычу (вылов) водных биоресурсов, заключенного между ООО «Вивон» и ООО «Маркуз»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в таблицу 1 «Терпуг» приложения к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 11.11.2008 № 50-М «Об утверждении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае на период 2009-2018 годы» следующие изменения:

в строке «ООО «Вивон»:

- в графе «Пользователи» слова «ООО «Вивон» заменить словами «ООО «Маркуз»;

- в графе «ИНН» цифры «4100017397» заменить цифрами «4100016925».
Заместитель Председателя

                                        В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –
Министр